OFÍCIO VEREADOR n° 645/2017

São Roque, 08 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste, comunicar à Vossa Excelência, o interesse deste Vereador em realizar a doação do notebook que era utilizado em meu gabinete, para o Departamento de Esporte da Prefeitura.

O notebook em questão era de uso do gabinete deste Vereador, e o mesmo se encontra inutilizável. Sendo assim, peço a doação para o Departamento de Esporte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2017 - 11:56:01 02916/2017

/ccg